
INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO:

ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD 73

ELECCIONES GENERALES

20/09/2015 23/10/2015

25/10/2015

PARTIDO

DISTRITO BUENOS AIRES

PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

DISTRITO:

CUIT/CDI: 30-71097989-4

-

 

1 - DIPUTADO DE PEDRO, EDUARDO ENRIQUE. Documento: 25.567.121.

2 - DIPUTADO ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA. Documento: 18.605.828.

3 - DIPUTADO BOSSIO, DIEGO LUIS. Documento: 27.605.823.

4 - DIPUTADO FURLAN, FRANCISCO ABEL. Documento: 14.166.040.

5 - DIPUTADO MENDOZA, MAYRA SOLEDAD. Documento: 30.630.103.

6 - DIPUTADO DE VIDO, JULIO MIGUEL. Documento: 8.186.471.

7 - DIPUTADO GRANA, ADRIAN EDUARDO. Documento: 21.131.717.

8 - DIPUTADO RAVERTA, MARIA FERNANDA. Documento: 25.675.452.

9 - DIPUTADO CASTAGNETO, CARLOS DANIEL. Documento: 13.942.516.

10 - DIPUTADO TAILHADE, LUIS RODOLFO. Documento: 21.386.299.

11 - DIPUTADO RODRIGUEZ, RODRIGO MARTIN. Documento: 26.663.404.

12 - DIPUTADO VOLNOVICH, LUANA. Documento: 18.887.355.

13 - DIPUTADO GROSSO, LEONARDO. Documento: 30.011.689.

14 - DIPUTADO RIVAS, JORGE. Documento: 14.860.010.

15 - DIPUTADO GUERIN, MARIA ISABEL. Documento: 6.253.552.

16 - DIPUTADO LANDEAU, JORGE ALBERTO. Documento: 7.600.763.

17 - DIPUTADO PIETRAGALLA CORTI, HORACIO CESAR. Documento: 26.019.195.

18 - DIPUTADO GARCIA, ANDREA FABIANA. Documento: 17.567.928.

19 - DIPUTADO ROLLERI, RICARDO LUIS. Documento: 7.836.295.

20 - DIPUTADO RAIMUNDI, CARLOS ALBERTO. Documento: 12.964.517.

21 - DIPUTADO CAMPOS BILBAO, CARLA. Documento: 18.552.044.

22 - DIPUTADO PERCZYK, JAIME. Documento: 17.030.695.

23 - DIPUTADO TIGNANELLI, FACUNDO. Documento: 32.919.718.

24 - DIPUTADO FERNANDEZ, PATRICIA ELIANA. Documento: 13.859.539.

25 - DIPUTADO FRASCHINA, JUAN SANTIAGO. Documento: 25.563.455.

26 - DIPUTADO DIAZ, ESTELA ELVIRA. Documento: 16.726.016.

27 - DIPUTADO OLIVA, RUBEN GUSTAVO. Documento: 11.895.638.

28 - DIPUTADO NAVARRO, JUAN FRANCISCO. Documento: 31.362.230.

29 - DIPUTADO MIRANDA, MARIA ROCIO. Documento: 30.133.112.

30 - DIPUTADO LOPEZ MONTANER, EMILIO FERNANDO. Documento: 17.816.114.

31 - DIPUTADO BEIBE, NAHUEL. Documento: 25.999.752.

32 - DIPUTADO ALONSO, COSTANZA MARIA. Documento: 32.111.860.

33 - DIPUTADO DI GIUSEPPE, WALTER ALEJANDRO. Documento: 20.015.559.

34 - DIPUTADO VISCELLINO, JUAN CARLOS. Documento: 7.640.280.

35 - DIPUTADO VALOR, ANA LUZ. Documento: 29.708.028.

36 - DIPUTADO MARTINI, LUCIANO. Documento: 24.256.347.

37 - DIPUTADO PEREYRA, PABLO JAVIER. Documento: 23.505.839.

38 - DIPUTADO PERINI, TAMARA LAURA. Documento: 27.387.991.

39 - DIPUTADO BIANCO, CARLOS ALBERTO. Documento: 25.285.052.

40 - DIPUTADO MEDAGLIA, ALBERTO EMILIANO. Documento: 25.350.194.

41 - DIPUTADO SILVA, SILVINA SOLEDAD. Documento: 28.461.537.

42 - DIPUTADO FRAZZETTA, JORGE NICOLAS. Documento: 11.948.457.

43 - DIPUTADO ABAL MEDINA, FERNANDO LUIS. Documento: 21.831.289.

44 - DIPUTADO FERRERO, TAMARA DANIELA. Documento: 34.801.167.

45 - DIPUTADO CARUSO, PABLO IGNACIO. Documento: 21.100.236.

Página 1 de 2RESUMEN



E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros gastos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

58015-10233427073-1

5.0.Informe generado con InFiPP versión ÒZ!Í5-Ì*7B;'Í3-1uÓ
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

DANIEL GUILLERMO LARRACHE

18077570

MARIANA VICTORIA SULPIZII

58015-10233427073-1

33237341

MARISOL HURTADO

34692256

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í5-Ì*7B;'Í3-1uÓ

Página 2 de 2RESUMEN



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

58015-10233427073-1

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í5-Ì*7B;'Í3-1uÓ

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

Página 1 de 1ANEXO I



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO II

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono

Gastos varios

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería

Alquileres

Cargas sociales del personal

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.14

5.2.13

5.2.12

5.2.20

5.2.21

5.2.25

5.2.24

5.2.23

5.2.22

5.2.30

5.2.15

5.2.9

5.2.8

5.2.2

5.2.19

5.2.10

5.2.11

5.2.31

5.2.32

5.2.26

5.2.27

5.2.28

5.2.29

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en Internet

Propaganda en otros medios

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Propaganda gráfica5.2.7

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

ÒZ!Í5-Ì*7B;'Í3-1uÓ
58015-10233427073-1

TOTALDIPUTADOSSENADORES

Página 1 de 1ANEXO II



INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215) ANEXO III

ART. 58

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

ÒZ!Í5-Ì*7B;'Í3-1uÓ
58015-10233427073-1

TOTALDIPUTADOSSENADORES

Página 1 de 1ANEXO III



ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

G. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58015-10233427073-1

5.0.

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

ÒZ!Í5-Ì*7B;'Í3-1uÓ

TOTALDIPUTADOSSENADORES

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

Página 1 de 1ANEXO IV


