

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL (Artículo 58 de la ley 26.215)		ART. 58
AGRUPACION POLITICA:	73 - ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	
ORDEN: DISTRITO	DISTRITO: BUENOS AIRES	
TIPO: PARTIDO	CUIT/CDI: 30-71097989-4	
PARTICIPA EN ALIANZA:	-	
A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA		
1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:	ELECCIONES GENERALES	
2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:	INICIO: 20/09/2015	CIERRE: 23/10/2015
3. FECHA DE LA ELECCION:	25/10/2015	
B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS		
1 - DIPUTADO DE PEDRO, EDUARDO ENRIQUE.	Documento: 25.567.121.	
2 - DIPUTADO ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA.	Documento: 18.605.828.	
3 - DIPUTADO BOSSIO, DIEGO LUIS.	Documento: 27.605.823.	
4 - DIPUTADO FURLAN, FRANCISCO ABEL.	Documento: 14.166.040.	
5 - DIPUTADO MENDOZA, MAYRA SOLEDAD.	Documento: 30.630.103.	
6 - DIPUTADO DE VIDO, JULIO MIGUEL.	Documento: 8.186.471.	
7 - DIPUTADO GRANA, ADRIAN EDUARDO.	Documento: 21.131.717.	
8 - DIPUTADO RAVERTA, MARIA FERNANDA.	Documento: 25.675.452.	
9 - DIPUTADO CASTAGNETO, CARLOS DANIEL.	Documento: 13.942.516.	
10 - DIPUTADO TAILHADE, LUIS RODOLFO.	Documento: 21.386.299.	
11 - DIPUTADO RODRIGUEZ, RODRIGO MARTIN.	Documento: 26.663.404.	
12 - DIPUTADO VOLNOVICH, LUANA.	Documento: 18.887.355.	
13 - DIPUTADO GROSSO, LEONARDO.	Documento: 30.011.689.	
14 - DIPUTADO RIVAS, JORGE.	Documento: 14.860.010.	
15 - DIPUTADO GUERIN, MARIA ISABEL.	Documento: 6.253.552.	
16 - DIPUTADO LANDEAU, JORGE ALBERTO.	Documento: 7.600.763.	
17 - DIPUTADO PIETRAGALLA CORTI, HORACIO CESAR.	Documento: 26.019.195.	
18 - DIPUTADO GARCIA, ANDREA FABIANA.	Documento: 17.567.928.	
19 - DIPUTADO ROLLERI, RICARDO LUIS.	Documento: 7.836.295.	
20 - DIPUTADO RAIMUNDI, CARLOS ALBERTO.	Documento: 12.964.517.	
21 - DIPUTADO CAMPOS BILBAO, CARLA.	Documento: 18.552.044.	
22 - DIPUTADO PERCZYK, JAIME.	Documento: 17.030.695.	
23 - DIPUTADO TIGNANELLI, FACUNDO.	Documento: 32.919.718.	
24 - DIPUTADO FERNANDEZ, PATRICIA ELIANA.	Documento: 13.859.539.	
25 - DIPUTADO FRASCHINA, JUAN SANTIAGO.	Documento: 25.563.455.	
26 - DIPUTADO DIAZ, ESTELA ELVIRA.	Documento: 16.726.016.	
27 - DIPUTADO OLIVA, RUBEN GUSTAVO.	Documento: 11.895.638.	
28 - DIPUTADO NAVARRO, JUAN FRANCISCO.	Documento: 31.362.230.	
29 - DIPUTADO MIRANDA, MARIA ROCIO.	Documento: 30.133.112.	
30 - DIPUTADO LOPEZ MONTANER, EMILIO FERNANDO.	Documento: 17.816.114.	
31 - DIPUTADO BEIBE, NAHUEL.	Documento: 25.999.752.	
32 - DIPUTADO ALONSO, COSTANZA MARIA.	Documento: 32.111.860.	
33 - DIPUTADO DI GIUSEPPE, WALTER ALEJANDRO.	Documento: 20.015.559.	
34 - DIPUTADO VISCELLINO, JUAN CARLOS.	Documento: 7.640.280.	
35 - DIPUTADO VALOR, ANA LUZ.	Documento: 29.708.028.	
36 - DIPUTADO MARTINI, LUCIANO.	Documento: 24.256.347.	
37 - DIPUTADO PEREYRA, PABLO JAVIER.	Documento: 23.505.839.	
38 - DIPUTADO PERINI, TAMARA LAURA.	Documento: 27.387.991.	
39 - DIPUTADO BIANCO, CARLOS ALBERTO.	Documento: 25.285.052.	
40 - DIPUTADO MEDAGLIA, ALBERTO EMILIANO.	Documento: 25.350.194.	
41 - DIPUTADO SILVA, SILVINA SOLEDAD.	Documento: 28.461.537.	
42 - DIPUTADO FRAZZETTA, JORGE NICOLAS.	Documento: 11.948.457.	
43 - DIPUTADO ABAL MEDINA, FERNANDO LUIS.	Documento: 21.831.289.	
44 - DIPUTADO FERRERO, TAMARA DANIELA.	Documento: 34.801.167.	
45 - DIPUTADO CARUSO, PABLO IGNACIO.	Documento: 21.100.236.	

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA			
C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
Aporte público	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Contribuciones y donaciones privadas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aportes y transferencias de otros órganos o distritos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA			
Gastos operativos de campaña	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Gastos de publicidad electoral	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Transferencias a otros órganos o distritos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otros gastos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
E. RESUMEN			
INGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)			
CREDITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
DEUDAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)			
INGRESOS COBRADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
EGRESOS PAGADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA			
Cuenta N°:			
Banco:			
Sucursal:			
Fecha de Apertura:			
Fecha de Cierre:			
Informe generado con InFiPP versión 5.0.			
			58015-10233427073-1
H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION			
TESORERO: DANIEL GUILLERMO LARRACHE DNI: 18077570		FIRMA:	
PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO: MARIANA VICTORIA SULPIZII DNI: 33237341		FIRMA:	
SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO: MARISOL HURTADO DNI: 34692256		FIRMA:	
Informe generado con InFiPP versión 5.0.			
			58015-10233427073-1

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL
(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58
ANEXO I

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
APORTE PUBLICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Apporte público extraordinario para campaña electoral	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público para impresión de boletas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En efectivo	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En especie	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En efectivo	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
En especie	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

5.0.

CODIGO



58015-10233427073-1

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL
(Artículo 58 de la ley 26.215)

**ART. 58
ANEXO II**

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

		SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
	GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.1	Honorarios profesionales de asesores de campaña	\$ 0,00		
5.2.3	Honorarios por estudios de opinión pública	\$ 0,00		
5.2.4	Gastos por telemarketing	\$ 0,00		
5.2.5	Gastos por encuestas telefónicas	\$ 0,00		
5.2.6	Gastos por investigación de mercado	\$ 0,00		
5.2.12	Sueldos de personal adicional afectado	\$ 0,00		
5.2.13	Cargas sociales del personal	\$ 0,00		
5.2.14	Alquileres	\$ 0,00		
5.2.16	Papelería	\$ 0,00		
5.2.17	Luz	\$ 0,00		
5.2.18	Teléfono	\$ 0,00		
5.2.19	Gastos varios	\$ 0,00		
5.2.20	Avisos oficiales	\$ 0,00		
5.2.21	Movilidad y viáticos	\$ 0,00		
5.2.22	Gastos de impresión de boletas	\$ 0,00		
5.2.23	Retribución a fiscales	\$ 0,00		
5.2.24	Gastos de administración	\$ 0,00		
5.2.25	Gastos de oficina y adquisiciones	\$ 0,00		
5.2.26	Inv. en material para trabajo público (Incl. Publicac.)	\$ 0,00		
5.2.27	Gastos judiciales y de rendición de cuentas	\$ 0,00		
5.2.28	Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión	\$ 0,00		
5.2.29	Servicios de transporte	\$ 0,00		
	GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.2	Honorarios profesionales de agencias de publicidad	\$ 0,00		
5.2.7	Propaganda gráfica	\$ 0,00		
5.2.8	Propaganda en la vía pública	\$ 0,00		
5.2.9	Propaganda en espectáculos deportivos	\$ 0,00		
5.2.15	Folletería	\$ 0,00		
5.2.30	Organización de actos y eventos	\$ 0,00		
5.2.10	Propaganda en Internet	\$ 0,00		
5.2.11	Propaganda en otros medios	\$ 0,00		
5.2.31	TRANSF. A OTROS ORGANOS O DISTRITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
5.2.32	OTROS GASTOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
	TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Informe generado con InFiPP versión 5.0.		CODIGO	 58015-10233427073-1	

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL
(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58
ANEXO III

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
CREDITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público para impresión de boletas a recibir	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otros creditos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
DEUDAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Proveedores	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Prestamos a reintegrar	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otras deudas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión 5.0.

CODIGO



58015-10233427073-1

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL
(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART. 58
ANEXO IV

G. USO DE FONDOS

INFORME FINAL. Elecciones Generales. Legislativa.

INGRESOS COBRADOS	SENADORES	DIPUTADOS	TOTAL
Aportes estatales	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Contribuciones y donaciones privadas	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Aportes y transferencias	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Préstamos a reintegrar	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Fondos propios del partido	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL INGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
EGRESOS PAGADOS			
Gastos operativos de campaña	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Gastos de propaganda	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Transferencia a otros organos o distritos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Otros gastos	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
TOTAL EGRESOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Informe generado con InFiPP versión 5.0.	CODIGO		58015-10233427073-1